PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 22 » января  2023 года                                                                        №  3
	О внесении изменений в постановление Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 06.02.2023 года № 4 «О мерах по охране кабельных линий и сооружений связи на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

        Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области     п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести в Постановление Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 4 от 06.02.2023 года «О мерах по охране кабельных линий и сооружений связи на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области» следующие изменения:

     1) пункт 6 изложить в новой редакции:

     «6. По  вопросам  согласования   всех   видов землеройных и строительных

работ, отводу земельных участков вызов представителя ПАО «Ростелеком», осуществлять по адресам:

     - Смоленская область, г. Рославль, ул. Красина, д. 2, тел.:    8-800-200-09-33, 8-910-711-51-84, 8-910-112-07-31;

     - Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 76, тел.: 8 (48133) 4-15-35,8(991)348-23-99.».

Глава   муниципального     образования
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                      А.А. Павлов